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Contact insert for industrial connectors Bus 09140083101

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Kontaktausfihrung

Form

Mit Gehause

Polzahl

Geeignet flr Reiheneinbau
Bemessungsstrom In
Umgebungstemperatur
Bemessungsspannung
Bemessungsstol3spannung
Verschmutzungsgrad

Ausfuihrung des elektrischen An

ET1008014 Py, > l
Harting ° LY ) » } |
09140083101 ", oL

09 14 008 3101

Kontakteinsatz fur Industriesteckverbinder

16A
-40...125°C
400V

8kV

AnschlieBbarer LeiterquerschnitDféhdedintigt ohne Aderendhilse

Brennbarkeitsklasse des Isolier:

Mit Schutzleiter
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